
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/363/2023 
RADY GMINY ŻARNÓW 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/156/2020 Rady Gminy Żarnów z dnia 06 października 2020 roku 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (test jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6r ust.3,3a,3b, 3c,3d ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz.1297 i 1549), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Opocznie uchwala się, co następuje: 
Rada Gminy Żarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIII/156/2020 Rady Gminy Żarnów z dnia 06 października 2020 roku 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów,(Dz. Urz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2020 r. poz.5661) zmienia się § 2 pkt 2 lit. m, który otrzymuje  brzmienie: „ odpadów budowlanych 
i rozbiórkowych z gospodarstw domowych – ilości 0,3 Mg na rok kalendarzowy od nieruchomości 
zamieszkałej lub lokalu w przypadku nieruchomości wielolokalowych,” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żarnów 

 
 

Sławomir Błażejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1800


	Uchwała

		2023-03-01T13:23:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




